
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1105, ЮШ № U S k - l v

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 14.05.2020 № 1069-п «Об 
утверждении схемы расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории»

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 13 ОФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, на основании протеста и.о. Сорочинского межрайонного 
прокурора ют 20.05.2020 № 7-1-2020, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбурге].ой области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 14.05.2020 № 1069-п «Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:

1.1. Постановление дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Настоящее постановление дает право Вергасовой Наталье Петровне на 

обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете 
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной 
собственности на образуемый земельный участок».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в »ело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

